FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DV000152024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º
DV000152024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00015DV00015.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º DV000152024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN.
CONTRATADO: G R LIMA - ME, inscrito no CNPJ/MF sob o nº.
26.409.034/0001-28.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROGRAMA  DE  APOIO  E
ORGANIZAÇÃO  DA  GESTÃO  ESTRATÉGICA  DA  INFORMAÇÃO
COM CONTROLE INTEGRADO DE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS
COM EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICPBRASIL
DO  TIPO  A1,  EM  FORMA  DE  LICENCIAMENTO  COM
TREINAMENTO  PARA  IMPLANTAÇÃO,  OPERACIONALIZAÇÃO,
CONSULTA,  GERENCIAMENTO  E  ANÁLISE  DO  PROGRAMA  E
SUAS  ATUALIZAÇÕES,  ASSIM  COMO  DE  SERVIÇO  DE
DIGITALIZAÇÃO  DO  ACERVO  DE  DOCUMENTOS,  COM
TRATAMENTO,  ARMAZENAMENTO,  INDEXAÇÃO  E
CLASSIFICAÇÃO  DE  IMAGENS  DIGITALIZADAS  COM
POSSIBILIDADE DE CERTIFICAÇÃO ATRAVÉS DE CERTIFICADOS
DIGITAIS DO PRÓPRIO PROGRAMA DE APOIO E ORGANIZAÇÃO
DA GESTÃO ESTRATÉGICA.
VALOR TOTAL R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais)).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de
nº. 14.133/2021.
Olho D’Água do Borges/RN, 5/13/2024 de 2024.
JESSICA  LEITE  QUEIROGA  SALES  -  Presidente  da  Câmara
Municipal de Olho d’Água do Borges/RN

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 03655883

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2024.
EDIÇÃO 1901. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br